
KINO NÁRODKA 

 Pračlověk 

Film Velká Británie *** Animovaný *** 89 min *** Přístupný *** 2D *** České znění 

 
  
Kdy: 3.4.2018 17:00 
  
Dug je typický neohrožený hrdina dosud žijící v celkem poklidně probíhající době kamenné. 
A teď, spolu se svým čtyřnohým přítelem Čenichem, musí zachránit svůj kmen a milovaný 
domov před velkou hrozbou. Vtrhla k nim doba bronzová v čele s padoušským lordem 
Bafoněm. Dug se nakonec díky náhodě ocitá přímo uprostřed nepřátelského území a tam 
vsadí budoucnost svého kmene do podivné hry, ve které se dvě stejně velké skupiny 
bojovníků snaží kopat do kožené koule. Dug má jedinou šanci: naučit sebe a dalších deset 
hodně nemotorných pralidí hrát fotbal a pak vyhrát zápas. 
 

 

Přání smrti 

Film USA *** Akční, krimi *** 103 min *** Přístupný od 15 let *** 2D *** Titulky 

 
  
Kdy: 5.4.2018 19:30 
 

Lékař Paul Kersey (Bruce Willis) má všechno, co si jen člověk může přát – zajímavou práci, 
krásnou rodinu a nádherný domov. S násilím se setkává pouze na operačním sále 
pohotovosti, kde pracuje jako chirurg. Jednoho dne se však všechno změní. Po brutálním 
napadáním v jeho vlastním domě, manželka (Elisabeth Shue) umírá a dcera (Camila 



Morrone) zůstane v nemocnici ležet v kómatu. Hroutí se mu celý svět a policie jen 
bezmocně krčí rameny. Poháněný touhou se pomstít, Paul vezme zákon do vlastních rukou 
a ozbrojený vyráží do ulic, aby nevinným životy zachraňoval a zločincům je bral.  
 

MĚSTSKÉ DIVADLO 

NEZMAŘI 

40 let na scéně (KIS) 
  
Kdy: 4.4.2018 19:00 
Speciální koncert skupiny NEZMAŘI, ke svému 40. výročí. Během vystoupení zazní písničky 
od počátků skupiny až po současnost. Diváci uslyší například písničky Ráno bylo stejný, 
Bodláky ve vlasech, Musíš jít dál, Písek, Růže, samozřejmě nebudou chybět ani další písně ze 
všech 13 CD kapely. Díky videoprojekci posluchači uvidí i spoustu fotografií spojených s 
historií Nezmarů.  
V prodeji od 5. března. 
 
Vstupné: 150,- / 200 ,- na místě 

 
Galerie DOLNÍ BRÁNA 

 

AJV: CONTINUATIO QUADRATI - kontinuita čtverce 

Tradiční výstava Asociace jihočeských výtvarníků. 
  
Kdy: 21.3.2018 - 27.4.2018 
  
 
Vstupné: 20,- / 10,-  

 

Zimní zahrada – městský úřad 

Simona Macho - Nahodilým směrem 

  
Kdy: 4.4.2018 - 30.4.2018 
Autorská výstava Simony Macho. Svá díla a tvůrčí styl přináší zase o dům dál. Technika, se 
kterou pracuje má svůj vývoj, který ještě není u konce. Obrazům je charakteristická 
barevnost, samotný výtvarný rukopis autorky a otevřenost k experimentům.  
 

Vernisáž výstavy proběhne 4. dubna od 17.00 hodin. 



 

Prachatické Muzeum 

Bytový textil 1. republiky 

  
Kdy:  27.3.2018 10:00 - 27.5.2018  
  
  
Výstava, která připomene sté výročí založení republiky tak trochu jinak. Poněkud intimněji, 
vzhlédnutím do prvorepublikového interiéru. Představí stovky hodin práce tehdejších 
hospodyněk v podobě ručně vyráběných přehozů, záclon, ubrusů, deček. Vkusné, i lehce 
kýčovité, přesně podle tehdejších módních trendů. Všechny ty nezbytnosti, které z běžného 
interiéru vytvořily útulný domov, a několik zbytečností navrch . 
 
 

KreBul, o. p. s.  

 

Doteky - výstava tvořivých aktivit pedagogů SPgŠ Prachatice 

Výstava prací pedagogických pracovníků SPgŠ Prachatice. 
  
Kdy: 4.4.2018 15:30 - 20.4.2018 

 

 

 



 

Slavnostní HoSo koncert 

 
Jan Hovorka se svým klarinetovým souborem, pěvecký sbor SPgŠ Fontána pod vedením 
sbormistryně Petry Sovové a jejich hosté zvou na společný koncert. 
  
Kdy: 5.4.2018 19:00 
Kde: Kostel sv. Jakuba v Prachaticích 

 

 

 Vypracovala: Eva Jankulárová 

 


